
令和元年度　政務活動費出納簿 会派名: 同　志　会

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

5 15 四半期分（1回目） 600,000 0 600,000

1 5 22 致知　年間購読料 10,300 589,700 10,300

2 5 22 日経ビジネス　年間購読料 26,000 563,700 26,000

3 5 22 現代農業　年間購読料 9,876 553,824 9,876

4 5 22 日経グローカル　年間購読料等 91,584 462,240 91,584

5 5 30 視察旅費 375,080 87,160 375,080

6 5 30 視察旅費 62,860 24,300 62,860

7 5 31 パソコン一式 392,040 △ 367,740 392,040

8 6 11 カラー複合機　ｺﾆｶミﾉﾙﾀ ｶｳﾝﾀ-料金 （4月～5月分） 2,575 △ 370,315 2,575

9 6 11 ダイヤル（FAX分）通話料 8 △ 370,323 8

10 7 4 電話使用料　5月分 180 △ 370,503 180

11 7 4 NHK放送受信料 7,272 △ 377,775 7,272

12 7 9 消耗品　一式 22,168 △ 399,943 22,168

7 10 四半期分（2回目） 900,000 0 500,057

13 7 10 ダイヤル（FAX分）通話料 8 500,049 8

14 7 25 電話使用料　6月分 27 500,022 27

15 8 6 カラー複合機　ｺﾆｶミﾉﾙﾀ ｶｳﾝﾀ-料金 （6月～7月分） 7,165 492,857 7,165

16 8 9 ダイヤル（FAX分）通話料 27 492,830 27

17 9 9 書籍　都市データパック2019 17,640 475,190 17,640

18 9 9 電話使用料　7月分 81 475,109 81

19 9 25 視察旅費 537,950 △ 62,841 537,950

20 9 25 〃 107,360 △ 170,201 107,360

21 9 26 キーボード代 2,138 △ 172,339 2,138

22 9 26 書籍「税のタブー」 850 △ 173,189 850

23 10 9 ダイヤル（FAX分）通話料 18 △ 173,207 18

24 10 9 カラー複合機　ｺﾆｶミﾉﾙﾀ ｶｳﾝﾀ-料金 （７月～８月分） 5,190 △ 178,397 5,190

10 10 四半期分（3回目） 900,000 0 721,603

25 10 18 全国市議会議長会研究フォーラム参加費等 82,880 638,723 82,880

26 10 24 研修会参加費旅費 112,500 526,223 112,500

27 11 6 ダイヤル（FAX分）通話料 36 526,187 36

28 11 7 電話使用料　９月分 45 526,142 45

29 11 7 電子複写機使用料　（9月分　モノクロ・カラー） 320 525,822 320

30 12 10 カラー複合機　ｺﾆｶミﾉﾙﾀ ｶｳﾝﾀ-料金 （9月～10月分） 6,737 519,085 6,737

差引額
支　　　出　　　明　　　細整理

番号
月日 摘　　　要 収　　入 支　　出



資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費
差引額

支　　　出　　　明　　　細整理
番号

月日 摘　　　要 収　　入 支　　出

31 12 11 電話使用料 １０月分 54 519,031 54

32 12 11 電子複写機使用料　（１０月分　カラー） 400 518,631 400

33 12 13 ダイヤル（FAX分）通話料 38 518,593 38

34 12 23 書籍「ケーキの切れない非行少年たち」 720 517,873 720

35 12 25 電話使用料 　11月分 27 517,846 27

1 10 四半期分（4回目） 900,000 0 1,417,846

36 1 10 研修会参加費等返還金 △20,500 1,438,346 △20,500

37 1 14 視察・陳情旅費 452,300 986,046 452,300

38 1 20 ダイヤル（FAX分）通話料 57 985,989 57

39 2 3 電子複写機使用料（１2月分　モノクロ） 360 985,629 360

40 2 3 電話使用料 　12月分 52 985,577 52

41 2 7 ダイヤル（FAX分）通話料 8 985,569 8

42 2 7 カラー複合機　ｺﾆｶミﾉﾙﾀ ｶｳﾝﾀ-料金 （11月～1月分） 8,497 977,072 8,497

43 2 25 電話使用料 　1月分 9 977,063 9

44 2 25 電子複写機使用料（1月分　モノクロ・カラー） 2,260 974,803 2,260

45 3 2 コピー用紙代 16,280 958,523 16,280

46 3 10 ダイヤル（FAX分）通話料 68 958,455 68

47 3 19 電話使用料 　2月分 9 958,446 9

48 3 19 陳情旅費 71,820 886,626 71,820

3,300,000 2,413,374 886,626 33,504 156,970 174,880 1,607,370 8,024 40,586 392,040 0


